Tidsskjema Norges Cup 3 - 2019
Spill i Lørenskoghallen begge dager. Alle må registrere seg 45 minutter før start.
Lørdag 07.desember
Hallen åpner klokka 07:45 begge dager
	Starttid
	Klasse
	Sluttspill (ca.tider)
	Finale
(ca.tider) 
	Påmeldte
	Direkte-kvalifiserte
	Merknad

	09.00
	Gutter 14
	11.00
	12.30
	36
	
	En videre til sluttspill

	09.00
	Herrer D
	11.45
	13.45
	23
	
	

	10.00
	Herrer elite
	12.30
	16.00
	48
	8
	

	10.00
	Damer elite
	12.15
	14.45
	16
	4
	

	10.00
	Jenter 15
	12.00
	13.15
	10
	2
	

	11.00
	Para
	13.15
	14.15
	10
	
	

	13.00
	Jenter 12
	
	
	4
	
	

	13.00
	Gutter 12
	15.30
	17.15
	35
	
	

	14.00
	Damer eldre junior
	16.15
	18.00
	20
	4
	

	14.00
	Herrer Junior
	16.15
	18.30
	50
	8
	

	15.00
	Herrer A
	
	17.15
	19
	
	Cup



Slutt: ca. klokka 19.00
Søndag 08.desember

	Starttid
	Klasse
	Sluttspill (ca.tider)
	Finale
(ca.tider) 
	Påmeldte
	Direkte-kvalifiserte
	Merknad

	09.00
	Herrer eldre junior
	11.15
	13.15
	45
	8
	

	09.00
	Herrer B
	11.15
	12.45
	20
	
	

	09.00
	Gutter 13
	11.15
	12.45
	38
	8
	

	10.00
	Jenter 13
	12.15
	13.00
	9
	2
	

	13.00
	Herrer C
	15.00
	17.00
	29
	
	

	13.00
	[bookmark: _GoBack]Gutter 15
	15.15
	17.00
	47
	8
	

	13.00
	Gutter/jenter 11
	15.30
	17.15
	17
	
	

	14.00
	Damer junior
	16.15
	17.45
	14
	2
	



Slutt: ca. klokka 18.00

